Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 54      21.05.2020
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

________________

___________________

48-е собрание 4-го созыва

О передаче (отказе) муниципального имущества муниципального образования «Спасское сельское поселение» в федеральную собственность
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
Совет Спасского сельского поселения решил:

1. Отказать в передаче муниципального имущества  в федеральную
 собственность, следующие объекты – нежилые помещения расположенные по адресам: с. Батурино, ул. Пролетарская, д.45;   с.. Вершинино, пер. Новый, д.6.
2. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения

 (Главе  Администрации) для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   http://spasskoe.tomsk.ru/ .

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  контрольно-правового комитета  муниципального образования «Спасское сельское поселение» Мелимука В.В..
Председатель Совета

Спасского сельского поселения

 В.П. Авдиевич

Глава Спасского сельского поселения

(Глава Администрации)

           Е.Ю. Пшеленский

Информационный бюллетень № 54      21.05.2020
Страница 2

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по итогам проведения публичных слушаниях по обсуждению вопроса принятия отчета бюджета Спасского сельского поселения за 2019 год

На основании постановления  Администрации Спасского сельского поселения  № 74 от 17.04.2020 года «о проведении публичных слушаний по обсуждению  проекта решения  об отчете об исполнении бюджета   Спасского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме 21153,3 тыс. руб., по расходам в сумме         22055,9  тыс. руб., дефицит бюджета в сумме 902,6  тыс. руб.  назначенных публичных слушаний по рассмотрению проекта  отчета об исполнении бюджета Спасского сельского поселения за 2019 год  на 18 мая  2020 года в 15-00 часов в здании администрации Спасского сельского поселения  по адресу: Томская область, Томский район, с.Вершинино, пер.Новый, 6.(регистрация с 14-30 часов)

Собрание по данному вопросу было проведено 18 мая 2020 года в 15-00 часов  по адресу: Томская область, Томский район, с.Вершинино, пер. Новый, 6, здание администрации.

Информирование населения о проведении публичных слушаний обеспечено:

- опубликованием в информационном бюллетене Спасского сельского поселения № 38 от  21.04.2020 года с указанием места и времени их проведения, контактных телефонов для предварительной регистрации;

- размещением вышеуказанного решения в сети Интернет на официальном сайте Спасского сельского поселения www.spasskoe.tomsk.ru;

- через объявления в общественных местах.

Повестка собрания: вынесение на публичное обсуждение обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета   Спасского сельского поселения за 2019 год

В собрании принял участие 9 жителей Спасского сельского поселения Томского района -.

Перед присутствующими выступили: Глава сельского поселения Пшеленский Е.Ю.., руководитель отдела по финансово-бюджетной политике Глухова Е.В. При проведении публичных слушаний  предложений и замечаний по предмету обсуждения не поступало.

Заключение:

          1. Публичные слушания проводились в соответствии с действующим законодательством,  Уставом Спасского сельского поселения и считаются состоявшимися.

          2.  По результатам публичных слушаний предложено одобрить представленный на утверждение проект отчета об исполнении бюджета   Спасского сельского поселения за 2019 год

           3. Опубликовать данное Заключение в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте Спасского сельского поселения www.spasskoe.tomsk.ru.

Организатор публичных слушаний

                        Е.Е. Пшеленский
с. Вершинино

          20 мая   2020  № 132

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко